PAGE

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ВЫВЕНКА»
ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.06.2022                                                                                                       № 10
    О назначении голосования

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» для проведения голосования по определению имени выдающейся личности Камчатского края для последующего присвоения аэропорту                  в п.г.т. Палана, руководствуясь статьей 33 Устава  муниципального образования сельского поселения «село Вывенка», Администрация муниципального образования сельского поселения «село Вывенка»
ПОСТНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 21 - 22 июня 2022 года проведение голосования по определению имени выдающейся личности Камчатского края для последующего присвоения аэропорту в п.г.т. Палана.
Голосование проводится с 08-00 часов до 18-00 часов, путем открытого голосования.

2. Утвердить:

2.1. Счетные участки для голосования по определению имени выдающейся личности Камчатского края для последующего присвоения аэропорту в п.г.т. Палана, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.2. Состав счетной комиссии для проведения голосования по определению имени выдающейся личности Камчатского края для последующего присвоения аэропорту в п.г.т. Палана, согласно приложению 2     к настоящему постановлению.
3. Администрации МО СП «село Вывенка» (Буранков Д.В.)  разместить данное постановление на официальном сайте администрации в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава
сельского поселения

«село Вывенка»                                                                         Д.В. Буранков
Приложение 1
к постановлению администрации

МО СП «село Вывенка» от 14.06.2022

№10
Счетные участки для голосования
по определению имени выдающейся личности Камчатского края для последующего присвоения аэропорту в п.г.т. Палана
Счетный участок для голосования № 1
- Администрация МО СП «село Вывенка», 688822, Камчатский край, Олюторского района, с. Вывенка, ул. Центральная, д.29 оф.6

Контактные телефоны счетного участка № 1  8(41544)  57048
Приложение 2
к постановлению администрации

наименование МО  от____№______

Состав

счетной комиссии для проведения голосования по определению имени выдающейся личности Камчатского края для последующего присвоения аэропорту в п.г.т. Палана
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	Участок для голосования № 1

	1
	Володин Александр Иванович
	Начальник пожарного поста с.Вывенка, председатель счетной комиссии

	2
	Симанькова Дарья Станиславовна
	Ведущий инспектор, секретарь счетной комиссии

	3
	Кузьменкова Ирина Николаевна
	Советник администрации, член счетной комиссии

3